•

MOD.52

• ,I
'. _."

Prefeitura da Estância Hidromineral de Á~as da Prata
CNPJ44.831.73310001-43 InscriçãoEstadual:Isenla
Av. Washington llJiz. 485 - Fone: 1191642.1021 - Fax: 642.1200 - CEP 13890.000 - Águas da Prata - S.P.
UMA NOVA ESPERANÇA PARA ÁGUAS DA PRATA • ADMINISTRAÇÃO 2001 12004

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

JAIR VALENTE FERNANDES, Prefeito Municipal
da Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E:
I HOMOLOGAR, após verificação de

regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os
diversos cargos do CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL,
EDITAL N.O 001/002, a ser realizado no próximo dia 05 de
maio de 2002.

CARGOS INSCRITOS
Médico Pediatra .............. 004
Médico OftalmolC!9.ista ........ 001
Médico Clinico Geral .......... 007
Dentista ................... 035
Enfermeiro ................. 003
Escriturário I ................ 072
Escriturário 11 ............... 067
Técnico em Raio X ............ 011
TO TA L ................... 200

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da

Prata, aos vinte e nove dias do mAs de abril de dois mil e
dois.

,

Jair Valente Fernan
pMfeito Municipal

	00000001